
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/3/2022
„Požární větrání na objektu LDN Chittussiho, 

Chittussiho 1108/la, Praha 6 - Bubeneč"

v rámci výběrového řízení prováděného ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČ:00063703 
DIČ: CZ00063703 
zastoupená

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

IČ:27114112 
DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

a

ZHOTOVITELEM:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

se sídlem: Gorkého 1613, 436 01 Litvínov 
zastoupená: Zdeňkem Hábou, jednatelem 
IČO:28683218 
DIČ: CZ28683218
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 26738
identifikátor datové schránky: uuppr64
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 43-3605350277/0100

Dále společně také „smluvní strany1



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 05. 2022, č. VŘ/3/2022 na akci „Požární větrání 
na objektu LDN Chittussiho, Chittussiho 1108/la, Praha 6 - Bubeneč" (dále jen „Smlouva") dle 
ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
kterým mění ve smyslu čl. V. odst. 1 Smlouvy ujednání Smlouvy tak, jak následuje:

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět plnění díla určený dle čl. II. odst. 3 Smlouvy se tímto 
rozšiřuje v souladu s čl. V., odst. 9 Smlouvy o Objednatelem dodatečně požadované práce 
a dodávky (dále jen „Vícepráce") dle vzájemně odsouhlasených Změnových listů č. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Vícepráce dle tohoto Dodatku se budou realizovat v rozsahu dle jednotlivých rozpočtů 
Zhotovitele, které jsou předmětem změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6.

V důsledku uvedeného rozšíření předmětu plnění o Vícepráce dle čl. I., odst. 1 tohoto 
Dodatku se smluvní strany současně dohodly na navýšení Ceny za zhotovení díla dle čl. V. 
odst. 1 Smlouvy o částku 83.781,36 Kč bez DPH, dle cit. dohodnutých rozpočtů, které jsou 
součástí změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6.

Na základě uvedeného se tedy celková Cena za zhotovení díla uvedená v čl. V., odst. 1 
Smlouvy mění na částku 2.245.007,97 Kč bez DPH, kterou se Objednatel zavazuje 
Zhotoviteli v souladu a postupem dle Smlouvy zaplatit.

Režim přenesené daňové povinnosti - DPH přiznává Objednatel. DPH bude účtována dle 
příslušných předpisů platných v den zdanitelného plnění.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Dodatek je zhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel.

4. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, 
a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné 
elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle

2



tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jejího uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, 
a to usnesením č. 3793/22 ze dne 25. 07. 2022 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 ze dne 28. 06. 2022

V Litvínově dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Zdeněk Hába Zdeněk Hořánek

jednatel NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. jediný člen představenstva SNEO, a.s.

3



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: „Požární větrání na objektu LDN Chittussiho, Chittussiho 1108/1 a, Praha 6 
Bubeneč"

Předmět: .Změna zařízení staveniště**

Vydat: NCI.CZ ENGINEER1NG s.r.o.

Odesláno / předáno - komu

Odesláno / předáno
počtou faxem osobně Datum:

Přílohy / počet listů Příloha č.1 - Výkaz položek (1 strana A4)

1) Zdůvodněni:

Zástupce investora nabídl GDS zařízení stanoviště v prostorách budovy a to suterénu v šatně 6.11. 
GDS odčítá poměrnou částku ze své nabídkové ceny.

2) Technický popis:

Subdodavatelské práce se týkají stavebních a elektrikářských oddilů včetně oddílu výměny oken.

3} Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Nlení_________ _____ ______________

4) Náklady:

Vícepráce améněpráce -15000,-Kč bez DPH dle Přílohy č.1

S) Vliv na termín výstavby:

Má dopad do konečného termínu stavby - prodloužení konečného termínu stavby o 0 dní.

Strana 1/1



Změnový list č.1

Stavba:
Požární větrání objektu LDN

Objekt:

412.1 - Stavební práce

Místo: Chittussiho 1a Datum: 08.06.2022

Zadavatel: SNEO a.s. Projektant:
Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o Zpracovate Karel Petr

PČ Typ Kód Popis ... ... J.cena Cena celkemMJ Množství [CZK] [CZK]

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

030001000 Zařízení staveniště - montáž VZT soub. -1,000



ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Stavba: „Požární větrání na objektu LON Chittussiho, Chittussiho 1108/1a, Praha 6 
Bubeneč"

Předmět: „Lešení - plošina"

Vydal: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Odesláno / předáno - komu

Odesláno / předáno
poštou faxem osobně Datum:

Přílohy / počet listů Příloha č.1 - Výkaz položek (1 strana A4)

1) Zdůvodnění:

GDS požádal zástupce investora o změnu techniky pro práce vy výšce. Z důvodu jednodušší 
montáže oken a fasády spojovacího krčku bylo použito lešení, namísto původně nabízené 
elektrické nůžkové plošiny.

2) Technický popis:

Bylo použito pojízdné věžové lešení.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Není

4) Náklady:

Vícepráce a méněpráce - 8287,- Kč bez DPH dle Přílohy č.1

5) Vliv na termín výstavby:

Má dopad do konečného termínu stavby - prodloužení konečného termínu stavby o 0 dní.

Strana 1/1



Změnový list č.2

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Požární větrání objektu LDN

412.1 - Stavební práce

Chittussiho 1a 

SNEO as.
Uchazeč NCI.CZ ENGINEERING s.r.O

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 946113122
Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 10,6 m do 11,6 
m

kus 2,000

Online PSC bttos://oodmink\\ urs. ci/itew/CS URS 2022 01/946113122

4 K 946113123
Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 11,6 m do 12,6 
m

kus 0,250

Online PSC httDs://uodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/946113123

2 K 946113222
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti pojízdného 
lešení k ceně -3122

kus 4,000

Online PSC httpí //podmínky. urs.cz/item/CS URS 2022 01/946113222

5 K 946113223
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -3123

kus 4,000

Online PSC https://podmínky urs cr/item/CS URS 2022 01/946113223

3 K 946113822
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 10,6 m do 11,6 
m

kus 2,000

Online PSC httDs://oodinlnkvu'S.cz/item/CS URS 2022 01/946113822

6 K 946113823
Demontáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 11,6 m do 12,6 
m

kus 1,000

Online PSC htts ^odm/nk urs.C2 item CS URS 2022 0^946113823

34 K 945412113 Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, 
s otočným košem výšky zdvihu do 32 m den 10,000

Datum: 08.06.2022

Projektant:
Zpracovate Karel Petr

J.cena Cena celkem

https://podm%c3%adnky


ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Stavba: „Požární větrání na objektu LDN Chittussiho, Chittussiho 1108/1a, Praha 6 
Bubeneč"

Předmět „Změna proudění vzduchu v 1.PP“

Vydal: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Odesláno / předáno - komu

Odesláno 1 předáno
poštou faxem osobně Datum:

Přílohy / počet listů Příloha č.1 - Výkaz položek (4 strany A4)

1) Zdůvodnění:

Z důvodu, že nelze realizovat prostup z výtahové šachty do chodby (podmínka statika), u výtahů 
v 1 .PP, GP určil změnu odvětrání chodby u výtahů. Bude otočen směr proudění vzduchu, doplněny 
zapěňovací protipožární mřížky.

2) Technický popis:

Práce obsahují zazdívky a doplnění potrubí a změnu pozice prostupu.

3) Vliv na dopracováni projektové dokumentace:

Není

4) Náklady:

Vícepráce a méněpráce 21738,44,- Kč bez DPH dle Přílohy č.1

5) Vliv na termín výstavby:

Má dopad do konečného termínu stavby - prodloužení konečného termínu stavby o 0 dní.

Strana 1/1



Změnový list č.3

Stavba:

Objekt:
Požární větrání objektu LDN

412.1 - Stavební práce

Místo: Chittussiho 1a

Zadavatel:
Uchazeč:

SNEO a.s.
NCI.CZ ENGINEERING S.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D

D

HSV
3

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

2 K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy 
přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 
mm

m2

Online PSC bít M. odmii} -,ursxz/item'CS URS 2022 0. '340271041

P

D 6

Poznámka k položcb.
Zazdívka otvoiu 0,9x0 6 rn
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 612315223 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus

3 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2

5 K 622531031R Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace 
podkladu zmítá, tloušťky 4,0 mm stěn m2

D 998 Přesun hmot

8 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 
bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t

D 766 Konstrukce truhlářské

1 K 766622831 Demontáž okenních konstrukci k opětovnému použití rámu zdvojených 
dřevěných nebo plastových, plochy otvoru do 1 m2 m2

Online PSC

D 784

trn s: odminkv.urs.ci/item/CS URS 2022 0, 7:6622831

Dokončovací práce - malby a tapety

6 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 
3,80 m m2

7 K 784221101 Malby z malířských směsí otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdomé dobré v místnostech výšky do 3,80 m m2

9 M 42972306R mřížka požární vypěňovacf 400x200mm EI90 DP1 kus

P
Poznámka k položce
BATR

10 M 42972303R mřížka požární samovypěňovacf 300x200x1OOmm EI90 DP1 kus

p Poznámka k položce.
BATR

11 K 751398051R Montáž ostatních zařízeni protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2 kus

Datum. 08.06.2022 

Projektant:
Zpracovate Karel Petr

Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

4,000



ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Stavba: „Požární větrání na objektu LDN Chřttussiho, Chittussiho 1108/1 a, Praha 6 
Bubeneč"

Předmět: „Prostup pro VZT - terénní úpravy”

Vydal: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Odesláno / předáno - komu

Odesláno / předáno
poštou faxem osobně Datum:

Přílohy / počet listů Příloha č.1 - Výkaz položek (1 strany A4)

1) Zdůvodnění:

Prostup pro VZT nelze zhotovit dle PD z důvodu různých výškových úrovní podlahy v 1.PP a 
zeminy na venkovní straně stěny.

2) Technický popis:
Vybourání 1 ks betonového panelu na zemině, odkopové práce, betonáž okapového chodníku

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Není

4) Náklady:

Vícepráce améněpráce 3856,34,- Kč bez DPH dle Přílohy č.1

5} Vliv na termín výstavby:

Má dopad do konečného termínu stavby - prodloužení konečného termínu stavby o 0 dní.

Strana 1/1



Změnový list č.4

Stavba:
Požární větrání objektu LDN

Objekt:

412.1 - Stavební práce

Misto: Chittussiho 1a Datum: 08.06.2022

Zadavatel: SNEO as. Projektant:
Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o Zpracovate Karel Petr

PČ Typ Kód Popis , ti „ . , J.cena Cena celkemMJ Množství [CZK] [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 _ Zemní práce

2 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 m3 0,50(

Online PSC httes:fr sodminkf.vrs.cz/itefn CS UFS 2022 01^122211101

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 
120 mm tř.C 20/25 m3 0,40(

Online PSC

P

D 9

htt-s: odminkv.urs.C2;item'CS URS 2022 01/631311125

Poznámka k položce.
dobetonován! betonového okapového chodníčku

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 965043421R Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do
1 m2

I
m3 0,30í

P

D 998

Poznámka k položce, 
betonový okapový chodníček

Přesun hmot

4 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,001

Online PSC httos.//podininkv.vrs.cz/item/CS UfíS 2022 OJ 998011001

podpispodpis



ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba: „Požární větrání na objektu LDN Chittussiho, Chittussiho 1108/1a, Praha 6 
Bubeneč"

Předmět: „Centrála a ovladače pro otevírače oken“

Vydal: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Odesláno / předáno - komu

Odesláno / předáno
poštou faxem osobně Datum:

Přílohy / počet listů Příloha č.1 - Výkaz položek (4 strany A4)

1) Zdůvodnění:

Z důvodu nerealízace části EPS vztažené k požárnímu odvětrání a otevírání oken, musejí být 
komponenty pro otevírání. Bez těchto prací GDS není schopen prokázat funkčnost otevírání oken.

2) Technický popis:

Montáž 2 ks centrál pro otevírání oken a přidružené elektrikářské práce.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Není

4) Náklady:

Vícepráce a méněpráce 85111,50,- Kč bez DPH dle Přílohy č.1

5) Vliv na termín výstavby:

Má dopad do konečného termínu stavby - prodloužení konečného termínu stavby o 0 dní.

Strana 1/1



Změnový list č.5

Stavba.
Požární větrání objektu LDN

Objekt:

412.1 - Stavební práce

Místo: Chíttussiho 1a Datum: 08.06.2022

Zadavatel: SNEO as. Projektant:
Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o Zpracovate Karel Petr

PČ Typ Kód Popis ... .. „ . . J.cena Cena celkem
MJ Množství |CZK] [C2K]

Náklady soupisu celkem
__d 741 Elektroinstalace - silnoproud

14 K 741122219R
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných 
kulatých (počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm2 m 125.00C

p Poznámka k položce
kobeiái k centrále a ovladačům

15 M 34111060R kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 45QÍ750V 4x1,5mm2 m 143,750

p Poznámka k položce
ohnivzdorný

d 742 Elektroinstalace - slaboproud

12 M 59081401R Centrála THZ Comfort 4N, 4,5A s tlačítkem FT4 kus 2,000

13 K 742210002R Montáž centrály THZ kus 2,00(

Online PSC

d HZS
btXDS //podmínky.urs.c ite CS URS 2022 Ol 742210002R

Hodinové zúčtovací sazby

22 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací
elektrikář hod 16.00C

o PSV Práce a dodávky PSV
o 741 Elektroinstalace - silnoproud

5 K 741122219R Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných 
kulatých (počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm2 m 25.00C

p Poznámka k položce.
kabeléž l< centiáfe a ovladačům

6 M 34111060R kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 4x1,5mm2 m 28,750

Poznámka k položce 
ohnivzdorný



ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba: „Požární větrání na objektu LDN Chittussiho, Chittussiho 1108/1 a, Praha 6 
Bubeneč"

Pfedmdt: „Práce ve spojovacím krčku - narovnání ve skutečnost"

Vydal: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Odesláno / předáno - komu

Odesláno / předáno
poštou faxem osobně Datum:

Přílohy / počet listů Příloha č.1 - Výkaz položek (4 strany A4)

1) Zdůvodnění:

Po místním šetření bylo shledáno, že není třeba rozebírat celý podhled.

2) Technický popis:

Částečné rozebrání oproti PD

3) Vliv na dopracováni projektové dokumentace:

Není

4) Náklady:

Vícepráce a méněpráce -3637,92,- Kč bez DPH dle Přílohy č.1

5) Vliv na termín výstavby:

Má dopad do konečného termínu stavby - prodloužení konečného termínu stavby o 0 dní.

Strana 1/1



Změnový list č.6

Stavba:
Požárni větrání objektu LDN

Objekt:

412.1 - Stavební práce

Místo: Chittussiho 1a Datum: 08.06.2022

Zadavatel: SNEO a.s. Projektant:
Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o Zpracovate Karel Petr

PČ Typ Kód Popis .. ... J.cena Cena celkem
MJ Množství [CZK] [C2K1

Náklady soupisu celkem

3
767

Svislé a kompletní konstrukce 
Konstrukce zámečnické

110 K 767581802 Demontáž podhledů lamel m2 -3,180 172,00
pp Demontáž podhledů lamel

w "4. NP" 2,14*2,225 3,180
w Součet 3,180

111 K 767583341 Montáž kovových podhledů lamelových šířky 150, plochy do 10 m2 m2 -3,180 486,001

pp

w
w

Montáž kovových podhledů lamelových šířky 150, plochy do 10 m2 

***zpětná montáž stav. podhledu 

"4. NP" 1,94*2,1 

Součet

3,180

3,180

podpis podpis


